**A** Inter hæc tuæ, Omnipotens, libramen pietatis imploro, cujus ultionis diem, accusante conscientia, pertimesco, ut non indignum, quæso, misericordia tua iudices, quem a tempore penitentiae non excludis. Suspende securim, donec cultor vineæ admoveat collum stercoris infructuosæ arboris ad radicem. Parce mihi, Domine clementissime, penitenti, qui David post lapsum clementer ad veniam revocasti; qui Petri misericors amare sentis lacrymas respexisti; qui latronem in crucis patibulo tanti facinoris reum divina gratia illustrasti, cui mox obtinuit confessio perspicue Dei Filium cernere, fides præmium, pœna veniam, lamenta gaudia sempiterna, dum confessor in cruce, possessor exstitit paradisi post crucem; sed quia verba venia tuæ pietatis indigent, quæ indigni sacerdotii opera non commendant, saltem astantium vota suscipe, ut et mihi suis apud te precibus veniam, et eorum meritis sacrificia nostrorum vulnerum salubriter nos conferant medicinam, ut quia Omnipotens pro omnibus factus est hostia pro peccatis, adsis nobis sacrificatio in sacrificio pro delictis, Christe Salvator mundi, qui cum Patre et Spiritu sancto vivis et regnas Deus per omnia sæcula sæculorum. Amen.

*In veteri codice Majoris Monasterii, ad calcem libri Paschasii de corpore et sanguine Domini hæc subjicitur oratio, quæ in aliquibus editis ei præmittitur.*

Domine, Jesu Christe, qui ex voluntate Patris, cooperante Spiritu sancto, formam servi accepisti, et per crucem et passionem tuam secundum carnem moriendo, centesimam, quæ perierat, ovem, devicta morte, resurgens ad vitæ pascua reportasti; munda me tua misericordia, quem hujus tanti mysterii, non electione meriti, sed dono gratiæ tuæ ministrum effecisti, ab omni sorde vitiorum; quatenus ad salutem animæ mundus percipiam sacrosanctum corpus et sanguinem tuum, quo vivificatus in die iudicii partem, beatæ resurrectionis obtineam, et tibi cum sanctis gloriam in æterna lætitia sine fine decantem. Amen. Benedictus Deus.

*In codice vero Corbeiensi legitur hæc oratio Paschasii Radberti ante perceptionem Eucharistiæ.*

Sit nobis hoc sacramentum tuum, Domine Jesu Christe, sit ad remissionem peccatorum. Fiat nobis hæc Eucharistia ad vitam, et viscera misericordiæ et gratiam salutis, sanitatemque animarum nostrarum. Amen.